
Uchwała Nr IV/22/2010 

 Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela wchodzącego w skład Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego o nazwie: Staropolski Związek Gmin i Miast. 

 

 

                    Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Na przedstawiciela Gminy Stąporków do Zgromadzenia Związku Międzygminnego o 

nazwie Staropolski Związek Gmin i Miast z siedzibą w Końskich został wybrany 

Krzysztof Chrzan -  radny Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                               Zbigniew Wiśniewski 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwałą  Nr VIII/50/2003 z dnia 18.06.2003r. Rady Miejskiej  nasza gmina 

przystąpiła do Związku Międzygminnego pod nazwą Staropolski Związek Gmin i 

Miasta. 

W związku z zakończeniem kadencji organów Związku, mając na uwadze 

postanowienia § 8 pkt 3, § 9 ust. 1 i 2 Statutu Związku należy wyłonić 2 

przedstawicieli do reprezentowania naszej gminy w Zgromadzeniu. 

W skład Zgromadzenia z mocy prawa wchodzi Burmistrz, natomiast Radę Miejską 

prosi się o wybranie jeszcze jednego przedstawiciela.  


